
Diena – Ikdienas komplekts .
Diena – Mājas komplekts .
Diena – Nedēļas nogales komplekts .

Zemgales Ziņas ar pielikumiem .
Zemgales Ziņas ar pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Zemgales Ziņas ar tvDiena .
Zemgales Ziņas bez pielikumiem .
Zemgales Ziņas bez pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Dzirkstele ar pielikumiem .
Dzirkstele ar pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Dzirkstele ar tvDiena .
Dzirkstele bez pielikumiem .
Dzirkstele bez pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Alūksnes Ziņas ar tvDiena .
Ziemeļlatvija ar pielikumiem .

Ziemeļlatvija ar pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Ziemeļlatvija ar tvDiena .
Ziemeļlatvija bez pielikumiem .
Ziemeļlatvija bez pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Kursas Laiks ar pielikumiem .
Kursas Laiks  ar pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Kursas Laiks  ar tvDiena .
Kursas Laiks  bez pielikumiem .
Kursas Laiks  bez pielikumiem 
(pastāvīgais abonements) .
Bauskas Dzīve ar tvDiena .
Bauskas Dzīve ar pielikumiem .
Bauskas Dzīve bez pielikumiem .
Staburags ar tvDiena .
Staburags ar pielikumiem .
Staburags bez pielikumiem .

ES VĒLOS 
ABONĒT
(ar × atzīmējiet 
izvēlēto abonementa 
veidu)

SIA Dienas Mediji abonementa automātiskā apmaksa
Jūsu ērtībai, lai Jums nebūtu katru mēnesi jātērē laiks rēķinu 
apmaksai, piedāvājam iespēju turpmāk rēķinus par SIA Dienas Mediji 
abonementu apmaksāt automātiski – atskaitot naudu no Jūsu bankas 
konta. 

Ja vēlaties izmantot šo piedāvājumu, tad aizpildiet veidlapu:
•	 kā MAKSĀTĀJU norādiet konta, no kura tiks veikti maksājumi, 

īpašnieka vārdu, uzvārdu, personas kodu un tālruņa numuru;
•	 atzīmējiet to banku, kurā MAKSĀTĀJAM ir norēķinu konts, kā arī 
precīzi norādiet MAKSĀTĀJA konta numuru;

•	 laikraksta SAŅĒMĒJA laukos norādiet vārdu un uzvārdu, kā arī 
adresi, uz kuru vēlaties saņemt izvēlēto izdevuma abonementu;

•	 atzīmējiet Jūsu izvēlēto abonementa veidu, kā arī norādiet mēnesi, 
ar kuru vēlaties sākt abonementa automātisko apmaksu;

•	 SIA Dienas Mediji patur tiesības izvēlēties abonētā preses izdevuma 
piegādātāju saskaņā ar attiecīgajā teritorijā esošo piedāvājumu;

•	 norādiet periodu, kādā vēlaties veikt maksājumus – reizi gadā, reizi 
pusgadā, reizi ceturksnī vai reizi mēnesī (naudas ieturējums no 
Jūsu konta notiks iepriekšējā mēneša 20.datumā pirms Jūsu izvēlētā 
perioda);

•	 automātiskā maksājuma līgums tiek noslēgts uz nenoteiktu laiku, 
maksājumi tiek pārtraukti pēc abonenta pieprasījuma, sazinoties ar 

SIA Dienas Mediji Abonentu servisu;
•	 par laikrakstu abonementu cenu maiņu informēsim 1 mēnesi 

iepriekš;
•	 aizpildīto veidlapu parakstiet (parakstam uz veidlapas ir jāsakrīt 

ar paraksta paraugu, kas glabājas bankā), ielieciet aploksnē, kas 
pievienota veidlapai un atsūtiet SIA Dienas Mediji Abonentu 
servisam Rīgā, Mūkusalas ielā 15, LV-1004.

Papildu informācija pa SIA Dienas Mediji 
Abonentu servisa tālruni 67000624.

Sākuma datums
(mēnesis / gads)

Sākuma datums
(mēnesis / gads)

SIA Dienas Mediji abonenta automātisko maksājumu līgums
Lūdzu, aizpildiet drukātiem burtiem!

MAKSĀTĀJS – norēķinu konta īpašnieka vārds, uzvārds

Maksātāja personas kods Tālrunis E-pasts

BANKAS KONTA NUMURS

BANKA

Līguma numurs (aizpilda Itella) Klienta numurs (aizpilda Dienas Mediji)

Uzņēmuma žiro
Nr. 10113

–

Citadele banka DnB NORD Banka GE Money Bank Hipotēku banka Nordea banka Norvik banka PrivatBank Rietumu banka SEB banka Swedbank

Precīzi jānorāda norēķinu konta numurs. Derīgas būs tikai veidlapas bez konta numura labojumiem vai 
svītrojumiem, uz kurām būs oriģināls paraksts. Komisijas maksa saskaņā ar bankas cenrādi.

LAIKRAKSTA SAŅĒMĒJS (vārds, uzvārds)

ADRESE, uz kuru vēlaties abonēt

Pasta indekss

LŪDZU VEIKT MAKSĀJUMUS PAR ABONEMENTU
(ar × atzīmējiet sev ērtāko maksāšanas veidu)

reizi gadā reizi pusgadā reizi ceturksnī reizi mēnesī

Maksājums netiks veikts, ja rēķina summa pārsniegs limitu.
Nauda no Jūsu norēķinu konta tiks atvilkta iepriekšējā mēneša 20.datumā, saskaņā ar aktuāla-
jiem abonementu izcenojumiem.

Parakstam uz veidlapas ir jābūt tādam pašam kā paraugam, kas glabājas bankā.

(darbinieka paraksts un reference)

Apliecinu, ka esmu iepazinies/-usies un atzīstu 
sev par saistošiem bankas noteikumus par norēķi-
niem automātisko maksājumu veidā par uzņēmu-
ma sniegtajiem pakalpojumiem. Līdz ar to sev par 
saistošām atzīstu arī visas darbības, kas tiks veiktas 
saskaņā ar šiem noteikumiem.

Uzņēmums apstiprina maksātāja datu un paraksta 
atbilstību un viena maksājuma limita aizpildīšanu.

Maksimāli pieļaujamā viena maksājuma summa/limits (obligāts)
Maksātāja paraksts

Pieņemts SIA Dienas mediji:

Datums (diena / mēnesis / gads)

. .

LVL


